
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 480805/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Jana Bandurová
Datum narození: 30.01.1991
Identifikační číslo studenta: 54217825

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Bezpečnostní studia
Identifikační číslo studia: 480805

Název práce: The Effects of Securitising Migration: The Case of Slovakia and the
Czech Republic

Pracoviště práce: Katedra mezinárodních vztahu
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Ondřej Ditrych, M.Phil., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Záhora

Datum obhajoby : 22.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci, zaměřila se zejména

na analýzu výsledků komparativních aspektů práce. Následně byl
představen posudek vedoucího práce, který práci hodnotil velmi
pozitivně. Pozitivní byl i posudek oponenta, který vyzdvihl zejména
kvalitní teoretické uchopení práce a sběr dat s využitím rozhovorů.
Připomínky směřovaly k nedostatečné implementaci Pařížské školy
zmiňované v teoretické části práce a ke zpochybnění jejího přínosu
pro empirickou část. Tato problematika byla předmětem další
diskuze. Studentka argumentovala pro užití Pařížské školy zájmem o
analýzu mocenského pole, nikoliv o problematiku praxe.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. RNDr. Nikola Hynek, Ph.D.,
M.A. (přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. PhDr. Tomáš Karásek, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Jan Ludvík, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jana Bandurová

http://www.tcpdf.org

